*metaph.*  
*alaones. f.*  
*reca*  
*frater*  
*uxor*  
*tenentem*  
*membra*  
*semelc's*  
*miserata*  
*foror*  
*genus*  
*hoc*  
*cognouerit*  
*unus*  
*viscera*  
*diuersis*  
*scissa*  
*ferantur*  
*aquis*  
*vel*  
*quæ*  
*qui*  
*redimim'*  
*romano*  
*turpe*  
*putauit*  
*duce*  
*puniceo*  
*pertulit*  
*ipse*  
*feras*  
*numen*  
*ut*  
*illi*  
*cui*  
*nihil*  
*hercæi*  
*profuit*  
*ara*  
*iouis*  
*theffalus*  
*ossa*  
*tu*  
*quoque*  
*saxoso*  
*præcipitere*  
*iugo*  
*aut*  
*uelut*  
*euriali*  
*qui*  
*sceptrum*  
*cœpit*  
*ab*  
*illo*  
*sint*  
*artus*  
*atuidis*  
*anguibus*  
*esca*  
*tuis*  
*vel*  
*tua*  
*maturet*  
*sicut*  
*nuno*  
*fata*  
*per*  
*caput*  
*infusa*  
*feruidus*  
*humor*  
*aquæ*  
*vtque*  
*parum*  
*mitis*  
*sed*  
*non*  
*impune*  
*prometheus*  
*aeriis*  
*uolucres*  
*sanguine*  
*fixus*  
*alas*  
*aut*  
*ut*  
*cearcides*  
*magno*  
*ter*  
*ab*  
*hercule*  
*quintus*  
*cæsus*  
*in*  
*immensum*  
*proiciare*  
*fretum*  
*aut*  
*ut*  
*amanti*  
*aden*  
*turpi*  
*dilectus*  
*amore*  
*oderit*  
*stæuo*  
*uulneret*  
*ense*  
*caput*  
*nectibi*  
*fida*  
*magis*  
*misceri*  
*pocula*  
*possint*  
*quam*  
*qui*  
*cornigero*  
*de*  
*ioue*  
*natus*  
*erat*  
*morie*  
*uel*  
*interneas*  
*capti*  
*suspensus*  
*achæi*  
*qui*  
*miser*  
*aurifera*  
*triste*  
*pendit*  
*aqua*  
*aut*  
*ut*  
*achilli*  
*den*  
*cognato*  
*nomine*  
*clarum*  
*opprimat*  
*hostili*  
*regula*  
*iacta*  
*manu*  
*nectua*  
*q'*  
*pyrrii*  
*felicitis*  
*ossa*  
*quiescant*  
*sparsa*  
*per*  
*ambracias*  
*quæ*  
*iacuerè*  
*uias*  
*nactaque*  
*ut*  
*a*  
*acidæ*  
*telis*  
*moriaris*  
*adactis*  
*non*  
*licet*  
*hoc*  
*cœteri*  
*disimulare*  
*scelus*  
*vtque*  
*nepos*  
*dicti*  
*nostro*  
*modo*  
*carmine*  
*regis*  
*cantaridum*  
*succos*  
*dante*  
*parente*  
*bibas*  
*aut*  
*ut*  
*pia*  
*te*  
*cæso*  
*dicatur*  
*adultera*  
*sicut*  
*quæ*  
*cecidit*  
*leucon*  
*uindice*  
*dicta*  
*pia*  
*est*  
*inque*  
*pyram*  
*tecum*  
*carissima*  
*corpora*  
*mittas*  
*quem*  
*finem*  
*uitæ*  
*sardanapallus*  
*habet*  
*vtque*  
*iouis*  
*libyci*  
*templum*  
*uiolare*  
*parantes*  
*acta*  
*noto*  
*uultus*  
*condant*  
*harena*  
*tuos*  
*vtque*  
*necatorum*  
*daræi*  
*fraudè*  
*secundi*  
*sic*  
*tua*  
*succedens*  
*deuoret*  
*ora*  
*cinis*  
*aut*  
*ut*  
*oliuifera*  
*quondam*  
*sycione*  
*profecto*  
*sit*  
*frigus*  
*mortis*  
*causa*  
*fame*  
*que*  
*tuæ*  
*aut*  
*ut*  
*acharnides*  
*insutus*  
*pelle*  
*iuueni*  
*turpiter*  
*ad*  
*dominum*  
*præda*  
*ferare*  
*tuum*  
*inque*  
*tuo*  
*thalamo*  
*iugulcris*  
*more*  
*pheræi*  
*qui*  
*datus*  
*est*  
*letho*  
*coniugis*  
*ense*  
*luæ*  
*quosque*  
*putas*  
*fidos*  
*ut*  
*larisseus*  
*alebas*  
*vulnere*  
*non*  
*fidos*  
*experiare*  
*tuo*  
*vtque*  
*milo*  
*sub*  
*quo*  
*cruciata*  
*est*  
*pisa*  
*tyranno*

phicisimane in meto

Viuus in occultas precipiteris aquas:  
 Q uæque in adamantum philesia regna tenentem  
 A ioue uenerunt: te quoque tela petant.  
 A ut ut amalthiacis quondam leueus ab oris  
 Nudus achillea destituaris humo.  
 V tque uel curydamas ter cicumbusta trafilli:  
 Filt larissis raptus ab holte rotis.  
 V el qui quæ fuerat tutatus moenia saepe:  
 + Corpore lultrauit non diuturna luo. *filia bypomece*  
 V tque nouū passa est genus hypomeneida poenæ:  
 Tractus in actæa fertur adulter humo.  
 S ic ubi uita tuos inuisa reliquerit artus  
 Vltores rapiant turpe cadauer equi:  
 + V iscera sic aliquis scopulus tua figat: ut olim  
 Fixa sub euboico grata fuere sinu.  
 + V tque ferox perit & fulmine & æquore raptor:  
 Sic te merfuras adiuuet ignis aquas.  
 M ens quoque sic furis uecors agitetur: ut illi  
 Vnum qui toto corpore uulnus habet.  
 + V tque dryantiadae rhodopeia regna tenenti:  
 Ingenio dispar cui pede cultus erat.  
 V t fuit cætao quondam generoque draconum:  
 Thessimanique patri: calligonesque uiro.  
 N ec tibi contingat matrona pudicior illa:  
 Qua potuit tydeus erubuisse nuru.  
 Q uæque sui uerem uinixit cum fratre mariti  
 Locris in ancillæ dissimulata necem.  
 T am quoque dii faciant possis gaudere fideli  
 Coniuge. q̄ thalai: tyndareique gener.  
 Q uæque parare suis lethum patruelibus ausæ  
 Bellides assidue colla premuntur aqua.  
 + B yblidos & canaces sicut facis ardeat igne:  
 Nec sibi per crimen sit tibi fida soror.  
 F ilia si fuerit: si quod pelopæa thyesti:  
 Myrrha suo patri: nyctimeneque suo.  
 F ilia ne ue magis capiti sit fida parentis:  
 Quam tua uel prerela: uel tua nise fuit.  
 I nfamemque locum sceleris quæ nomine fecit:  
 Pressit & inductis membra paterna rotis.  
 V t iuuenes pereas quorum fastidia uultus  
 Olim pisææ sustinuerè fores.  
 V t qui perfusam miserorum cæde procorum  
 Ipse suo melius sanguine tinxit humum.  
 P roditor ut læui peritque auriga tyranni  
 Qui noua myrtæ nomina fecit aquæ.  
 V t qui uelocem frustra petiere puellam:  
 Dum facta est pomis tardior illa tribus.  
 V t qui tecta noui formiam caesantia monstri  
 Intrarunt cæca non redeunda domus  
 V t quorum æacides milit uolentus in altum  
 Corpora cum senis altera scena rogam.

si pias

**V**t quos obscuris uictos ambagibus oris  
 Legimus infande sphinga dedisse neci.  
**V**t qui bistonæ templo cecidere minervæ:  
 Propter quod facies nunc quoque torta deæ est.  
**V**t qui threicii quondam præsepia regis  
 Fecerunt dapibus sanguinolenta suis.  
**T**euroidomantheos ut qui sensere leones:  
 Quique toantæ taurica sacra deæ.  
**V**t quos scylla uorax scyllæque adueria charybdif  
 Dulichiaë pauidos eripuerunt rati.  
**V**t quos demisit uastam polyphemus in aluum:  
 Ut lestrigonas qui subiere manus.  
**V**t quos dux pœnus miserit putealibus undis:  
 Et facito canas puluere facit aquas.  
**E**t uelut icaridos famulaë periere: prociquæ:  
 Inque caput domini qui dabat arma procis:  
**V**t iacet aonio luctor ab hospite fufus:  
 Qui mirum uictor cum cecidisset erat  
**V**t quos antæi fortes pressere lacerti:  
 Quosque fera morti lemnia turba dedit.  
**V**t qui post longum sacri mostrator iniqui  
 Elicuit pluuias uictima cæsus aquas.  
**F**rater ut antæi quo sanguine debuit aras  
 Tinxit: & exemplis occidit ipse suis.  
**V**t qui terribiles pro gramen habentibus herbis  
 Impius humano uiscere pauit equos.  
**V**t duo diuersis sub eodem iudice cæsi  
 Temporibus nelus: dissimanique gener.  
**V**t pronepos saturne tuus: quem reddere uitam  
 Ipse coronides uidit ab urbe sua.  
**V**t scynis: & scyron: & cum polyphemone natus  
 Quique homo parte sui parte iuuenus erat.  
**Q**uæque trabes pressas ab humo mittebat in auras  
 Acquoris aspectes huius & huius aquas.  
**Q**uæque ceres uidit læto pereuntia uultu  
 Corpora thesea certionea manu.  
**H**æc tibi quæ precibus iustis mea deuouet ira  
 Euenient: aut his non leuiora malis.  
**Q**ualis achimenides sicula desertus in ora:  
 Troica cum uidit uela uenire fuit.  
**Q**ualis erat nec non fortuna binominis hyri  
 Quique tenet pontem: quæ tibi maior erit.  
**F**ilius ut cereris frustra tibi semper ametur:  
 Destituatque tuas usque petitus opes.  
**V**t que per alternos unda labente recursus  
 Subtrahitur presso mollis arena pede:  
**S**ic tua nescio quæ semper fortuna liqueat  
 Laplaque per medias effluat usque manus.  
**V**t que pater solitæ varias mutare figuras:  
 Plenus inextincta conficiare fame.  
**N**ec dapibus humanæ tibi erunt fastidia: quaque

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

talus

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

si pias

Parte potes tydeus temporis huius erit.  
 A tque aliquid facias a uespere solus in ortus;  
 Cur externat rursus agantur equi.  
 F æda lycaoniae repetes conuiuia mensæ:  
 Tentabisque iterum fallere fraude iouem.  
 T eque aliquisposito tentet uim numinis opto:  
 Tantalides tuis: tu tereique puer.  
 E t tua sic largos spargantur membra per agros  
 Tamquam: quæ patrias detinuere uias.  
 A ere perillæo ueros imitere iuuenços  
 Ad formam tauri conueniente sono.  
 V tque ferox phalaris lingua prius ense resecta  
 More bouis paphio clausus in acre gemas:  
 D umque redire uoles æui melioris in annos:  
 Ut uetus admicti decipiare locer.  
 A tque eques in mediis mergare uoragine cœni:  
 Dum modo sint facti nomina nulla tui.  
 A tque utinam pereas: ueluti de dentibus orti  
 Sidonia iactis grata per arua maru.  
 E t qua pentides fecit: fratrumque medusæ.  
 Eueniant capiti uota sinistra tuo.  
 E t quibus exiguo est uolucris deuota libello:  
 Corpora proiecta quæ sua purgat aqua,  
 V ulnera totque feras: quot dicitur ille tulisse:  
 Cuius ab inferis culter abesse solet.  
 A ttonitusque seces: ut quos cybelea mater  
 Incitat ad phrygios uilia membra modos:  
 D eque uiro fias nec foemina: nec uir ut atys.  
 Et quatias molli tympana rauca manu:  
 I nque pecus magnæ subito uertare parentis  
 Victor ut est celeri uictaque uersa pede.  
 S olaque limone poenam ne senserit illam:  
 Et tua dente fero uilcera carpat equus.  
 A ut ut cassandræ dominus: non mitior illo  
 Saucius ingesta contumuleris humo.  
 A ut ut abanciades: aut ut lignefius heros:  
 Cæsus in æquoreas præcipiteris aquas.  
 V ictima uel phœbo sacras macteris ad aras:  
 Quam tulit a stæuo tendotus holte necem.  
 A ut te deuoueat certis abdere diebus:  
 Saxaque deuotum grandiuè plena petant.  
 A ut iouis infesto telo feriare trifulco:  
 Ut fatus hippomoo: disithoesque pater.  
 V t soror autooes: ut cui mater terra maia est:  
 Et temere optatos qui male rexit equos  
 V t ferus œolides: ut sanguine natus eodem:  
 Quo genita est liquidis quæ caret arectis aquis.  
 V t macedonicta est rapidis cum coniuge flammis  
 Sic precor ætherei uindictis igne cadas.  
 P rædaque sis illis: quibus est latonia delos.  
 Ante diem rapto non ad eunda thralo:  
 Intonere dote